
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri” 
(Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado) 

Via Biagio Mercadante, 3 – 84073 SAPRI (SA) 
                     SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 
        saic880008@istruzione.it       saic880008@pec.istruzione.it      http://www.icdantelighierisapri.edu.it 

     
Prot. N ° 2317/1.1         Sapri 07/07/2023 

 

 

Al personale interessato 

A tutte le scuole della provincia i Salerno 

scuole.sa@istruzione.it 

Al Sito web 

 

 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula 

contratti a tempo determinato al personale docente, educativo ed ATA a.s. 2023/24.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 

Supplenze al personale docente ed educativo e ATA”; 

 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 

sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 10 luglio 2023 al 31 agosto 

2023, per tutte le tipologie di posto. 

 

Le domande dovranno essere inviate tramite PEC all’indirizzo saic880008@pec.istruzione.it 

corredate da curriculum vitae in formato europeo. 

 

Si precisa, inoltre, che le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese 

in considerazione.

 

mailto:saic880008@istruzione.it
mailto:saic880008@pec.istruzione.it
http://www.icdantelighierisapri.edu.it/
mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:saic880008@pec.istruzione.it,
Administrator
Istituto Comprensivo Dante Alighieri

Protocollo 0002317/2023 del 07/07/2023 I.C. Dante Alighieri Sapri (SA)


		2023-07-07T09:48:03+0200
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Mariateresa Tancredi




